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Heart Flow
En indstrømning fra Universets Hjerte

Hjertet er kilden til kærlighed og tilgivelse, den store formidler mellem vores 
personlighed og vores åndelige selv. Hjertet har kraften og kapaciteten til at 
heale og til at bringe det bedste frem i os og vore medmennesker og til at for-
vandle os selv og verden. Over hele verden begynder flere og flere mennesker 
at udvikle hjertets kærlighed og visdom. Heart Flow Worldwide søger at samle 
sådanne mennesker af god vilje, så vi kan arbejde hånd i hånd og bringe kær-

lighed og healing til Moder Jord.

Heart Flow arbejder ud fra hjertets godhed. I en verden med megen konflikt og 
lidelse har vi brug for kærlighedens kraft for at kunne heale, tilgive og forene. Kær-
ligheden holder universet sammen og kærligheden forener mennesker og alt lev-
ende på denne Jord. Kærlighed, fred, ro i sindet og glæde afhænger ikke af noget 
ydre eller af omgivelserne. Kærlighed er en bevidsthedstilstand, som hører hjertet 
til. Vi vil gerne invitere dig til at tage del i arbejdet, så meget som du har lyst til.

For mere information om Heart Flow henvises til web adresserne  
www.heartflow.org samt www.heartflow.eu.

 
Hjælp til Teosofisk Fellowship København 

Teosofisk Fellowship København arbejder som en nonprofit humanitær organisation, der drives ved 
frivilligt arbejde og frivillige donationer. Donationer åbner mulighed for at tilbyde aktiviteter for 

verdensfred gennem healing, meditation, undervisning og tjenestearbejde. Donationer modtages med 
glæde og taknemlighed.

Information 
Hvis du ønsker en mere uddybende information om Teosofisk Fellowship København, er du 

velkommen til at kontakte os på nedenstående adresse.  
Teosofisk Fellowship København er tilknyttet The Theosophical Fellowship.

Annoncering via e-mail og brev
Ønsker du at modtage annoncering af aktiviteter via e-mail, kan du blot sende dit navn og din e-mail 
adresse til os. Hvis du også opgiver din adresse, vil du derudover modtage vores program med posten.
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En kort introduktion til 
The Theosophical Fellowships arbejde

The Theosophical Fellowship har sine rødder i den teosofiske tradition, som blev 
startet af H.P. Blavatsky, H.S. Olcott, Annie Besant, C.W.Leadbeater og andre, i  
slutningen af det 19. og i begyndelsen af det 20. århundrede. Som du måske ved, 
henviser betegnelsen ”teosofi” til Guddommelig Visdom.

I 1975 begyndte Ananda Tara Shan sit arbejde for Det Åndelige Hierarki, Jordens  
Indre Styre. Dette arbejde førte til grundlæggelsen af Society for Maitreya Theosophy 
i 1991; The Theosophical Fellowship i 1994; og Heart Flow Worldwide i 2001.

Ananda Tara Shan er en mystiker og lærer i teosofi, som hun underviser i på en prak-
tisk måde, for at hjælpe mennesker med at udvikle sig åndeligt i Maitreyas Hjerte. 
Hun arbejder for at bringe Maitreyas Hjerte igennem i Heart Flow undervisning og i 
ceremonielt arbejde.

Ananda gik over på de indre planer i november 2002. Hendes lære, og vores forbindelse 
til hende i vores hjerter, fortsætter med at inspirere og vejlede Fellowships arbejde.

Ananda giver hjertets visdom, ved at fremme Hjertets Vej gennem meditation,  
healing, verdenstjeneste og Heart Flow læren. For at understøtte denne lære, har hun 
udviklet et meditationssystem, et healingssystem, ceremonielle ordener til verdens
tjeneste og Heart Flow undervisning til aktive mennesker, som ønsker at tjene under 
Herren Maitreyas Hjerte. Mange åndeligt søgende er blevet kaldt til et liv i et højere 
lys ved at praktisere denne lære.

(oversat uddrag fra The Theosophical Fellowship, 2002)
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FOREDRAG: ÅNDEDRÆTTETS VIDENSKAB  
v/ Jan Ruben. Torsdag d. 9/2 kl. 19.00. Entré: fri donation
Foredraget tager udgangspunkt i denne tekst fra Hvid Magi af Alice A. Bailey: ”Det er at 
holde alle livets kræfter vedvarende i stilhedens punkt, og når dette kan gøres med lethed 
og uden tanke på selve processen, fordi den er velbekendt og erfaret, da kan mennesket 
se, høre og vide i et rige, som er anderledes end den fænomenale verden.” 

COMPANIONS IN HEALING TJENESTE   ❤ 
v/ Martin O Binderup. Tirsdag d. 14/2, 3/4 og 5/6 kl. 19.00. Entré: fri donation.
I denne healingstjeneste arbejder vi med at heale mennesker i verden, der lider nød, ved 
at åbne for det Guddommelige Healingslys og ved at samarbejde med det fælles ønske, at 
heale. Der indgår gruppehealing, healing af  Jorden og menneskene og fjernhealing. Alle, 
der ønsker fjernhealing, kan skrive sig i fjernhealingsbogen eller sende en e-mail til kbh@
teosofiskfellowship.dk .

FOREDRAG: ET SPIRITUELT PROJEKT  ❤❤❤ 
v/ Jan Ruben og Martin O Binderup. Torsdag d. 26/4 kl. 19.00 Entré: fri donation.
Intentionen med projektet er at hjælpe mennesker til bedre at leve i overensstemmelse med deres sjæl og 
ånd, og til i dette liv at mestre en livskvalitet helt eller delvist. På denne aften vil vi gennemgå elementerne 
til at integrere en livskvalitet i livet, og derved skabe en hurtigere spirituel udvikling end ellers. Læs eventuelt 
mere på hjemmesiden www.my-life-quality.org  inden foredraget.

SEX, STRESS, SPIRITUALITET OG SELVREALISERING - DE FIRE S-ER I LIVETS SPIL  ❤ ❤

v/ Lars Martiny. Torsdag d. 19/4 kl. 19.00. Entré: fri donation.
Disse fire af Livets kræfter, energier, drifter og lyster sender os alle vidt omkring på livets vej. Hvad er 
naturen og meningen med disse fundamentale elementer, der undertiden fremtræder (tilsyneladende) som 
venner og andre gange som fjender. Er der en fællesnævner og hvordan kan vi håndtere og anvende dem 
konstruktivt på vores vej mod at blive hele mennesker og erkende vores sande natur. En åbenhjertig aften 
med plads til selv-indsigt og eftertanke.

EN AFTEN MED ENGLE OG EN AFTEN MED ANANDA - HEALINGSAFTEN  ❤
v/ Inger Møller. v/ Inger Marie Møller. Torsdag d. 15/3, 31/5 og mandag d. 18/6 kl. 19.00.  Entré: fri donation.
Til en healingsaften får du mulighed for at blive omsluttet, opløftet og healet i fred og kærlighed i en 
gruppehealing, enten liggende eller siddende. Hver aften har sin helt egen dybde fra det Lys vi kalder 
på, og der bliver mulighed for at stille spørgsmål og dele erfaringer. Ønsker du at modtage healingen 
liggende, er det en god ide at medbringe tæppe og liggeunderlag.

Moderlysets Healingscirkel  ❤  
v/ Inger Marie Møller.  Mandag d. 20/2 og 16/4 kl. 19.00. Entré: fri donation.
Den Hellige Moders Healingsorden åbner på disse aftener for gæster til deltagelse i Moderlysets 
Healingscirkel, som er et healingsarbejde i tæt samarbejde med Jordens Verdensmødre fra de indre 
planer. Under healingsmeditationen bliver alle gæster inviteret til at modtage en gruppehealing, 
hvor den enkelte løftes op i Moderens Hjerte.

FOREDRAG: FRIGØRELSE FRA EGNE TANKEFORMER  
v/ Jan Ruben. Torsdag d. 10/5 kl. 19.00. Entré: fri donation. 
Foredraget tager udgangspunkt i denne tekst fra Hvid Magi af Alice A. Bailey: ”Tanken vil vokse 
i styrke, når han viser den opmærksomhed, indtil den er så stor, at den vil lukke ham ude fra virke-
ligheden, eller den vil blive så dynamisk og stærk, at han vil blive offer for det, han opbyggede.”
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Beskrivelse af programmets aktiviteter
MAITREYA TEOSOFISKE TJENESTER I KIRKE FOR DET OPSTIGENDE LYS

Søndag d. 12/2, 26/2, 11/3, 25/3, 8/4, 22/4, 27/5, 3/6 og 17/6 kl. 11.00. Entré: fri donation. 
Jorden er en levende organisme, som gennem årtusinder er blevet påvirket af den menneskehed, 
der bebor den. Gennem Maitreya Teosofiske Healingstjenester arbejder vi målrettet for verdens-
fred og for healing af Jorden og menneskene. Ved bøn, påkaldelse, meditation, musik og sang 
fokuseres der på, i samarbejde med åndelige Mestre, Engle og Devaer, at lette verdens krise og 
arbejde for helliggørelse af Jorden og menneskeheden. Den enkelte deltager, der således arbejder i 
tjeneste for Jorden og menneskeheden, modtager selv healing og opløftelse ved dette arbejde. 

Meditation ❤
Hver tirsdag kl. 16.00 (indtil d. 19/6.) Entré: Fri donation.
Hver tirsdag eftermiddag mellem kl. 16 og 17 er der meditation, og alle er velkomne. Der bliver brugt 
meditationer fra Shan, et teosofisk meditationssystem, der omfatter Flammemeditationen, Yasodhara 
Puja / Maitreya Puja / Sol Puja og De 17 Trin til Fuldkommenhed, som er planetmeditationer.  
Gennem meditation kan deltagerne opnå fred, indre ro og balance, samtidig med at hjerteforbindelsen 
til sjælen styrkes. Meditationen starter præcist kl. 16.00. 

Heart Flow Healing - Gratis individuel healing ❤
Hver tirsdag kl. 17-18  (indtil d. 19/6). Entré: fri donation.
Hver tirsdag eftermiddag mellem kl. 17 og 18, i umiddelbar forlængelse af meditationen, er der 
Heart Flow Healing, hvor alle er velkomne. Her kan du modtage en kort individuel healing gratis, 
meditere, bede, klare dine tanker og følelser, læse små åndelige tekster eller tale med andre. Alt 
sammen i en fredfyldt atmosfære i dette hellige sted midt i København. Kom forbi, når det passer 
dig i dette tidsrum, og find indre fred og stilhed i hjertet. 

Heart Flow Healings Tjeneste ❤
Søndag d. 5/2, 19/2, 4/3, 18/3, 1/4, 15/4, 29/4, 13/5, 10/6 og 24/6  kl. 19.00. Entré: fri donation.
Denne tjeneste for Jorden og menneskeheden tager udgangspunkt i en indstrømning fra Universets 
Hjerte, som vi kalder Heart Flow. Hjertet har kraften og kapaciteten til at heale og til at bringe det 
bedste frem i os og vore medmennesker og til at forvandle os selv og verden. Kærligheden holder 
universet sammen og kærligheden forener mennesker og alt levende på denne Jord.

Healingscirklen Magdalene og Jesu Stjerne ❤ 

v/ Martin O Binderup. Tirsdag d. 6/3 og 1/5 kl. 19.00. Entré: fri donation.
I healingscirklen arbejder vi med at bringe healing, frihed og retfærdighed samt levendegøre den 
trefoldige flamme i hjertet, så vi lettere kan tilgive andre og os selv, og bringe healing ind i de sidste 
totusinde års lidelser. Healingscirklen er åben for alle, der ønsker at heale deres medmennesker 
eller selv ønsker at modtage healing.

Fuldmånemeditation 
v/ Jan Ruben.. Tirsdag d. 7/2 og torsdag d. 8/3 kl. 19.00. Entré: fri donation. 
Fuldmånemeditation følger den teosofiske tradition: at fejre de tidspunkter på året, hvor den åndelige 
nedstrømning er stærkest. Der er 3 fuldmånefestivaler og 9 fuldmånemeditationer. Hver fuldmåne-
meditation indledes med et kort indlæg om månedens specifikke energi. 
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“Lyt til hjertet, 
og det vil fortælle 
dig sandheden, 
som du søger.”

Lady Ananda 

Tara Shan

3

Lady Ananda Tara 
Shan, grundlægger af  
The Theosophical  
Fellowship.

Lady Ananda Tara Shan fortæller om Herren Maitreya:

Vi betragter Herren Maitreya som den indre leder af The Theosophical Fellowship, idet Han  
inspirerede til dets grundlæggelse. Herren Maitreya er den øverste i det Åndelige Hierarki, 
Den Opstandne Kristus (Bodhisattvaen), Jordens Hjerte og Den Store Lysbringer, hvis 
Hjerte strømmer over af kærlighed til og medfølelse for alt levende.

Hans indre vejledning og aldrig svigtende loyalitet overfor menneskeheden inspirerer os til, så 
godt vi kan, at formidle Hans Hjertes Lys gennem alle aktiviteter i The Theosophical Fellow-
ship. Fellowship tager aktiv del i Herren Maitreyas globale bestræbelse på at bringe balance 
til Jorden og menneskeheden, så Jorden bliver et bedre sted for alle og menneskeheden kan 
lære at gå middelvejen.

Dette vil Herren Maitreya, Hjertets Avatar, med tiden formå at skabe. I 1986 forbandt 
Han Sig med Syntesens Avatar, og igennem Deres samarbejde i Vandmandens Tidsalder er 
De blevet Kærlighed og Vilje i handling på Jorden.

Lady Ananda Tara Shan

Du kan også hente information om moderorganisationen The Theosophical Fellowship 
og grundlæggeren Lady Ananda Tara Shan på hjemmesiden www.theosophical.net.
au. En uddybende brochure om Fellowship kan også bestilles, se kontaktinformation 
på bagsiden.
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Hver tirsdag kl. 16 - 18 
	 Hver tirsdag kl. 16 (indtil d. 19/6.) Meditation  ❤
	 Hver tirsdag kl. 17 - 18 (indtil d. 19/6.)  Heart Flow Healing - Gratis individuel 		
healing ❤

Februar
Søndag  d. 	 5.2.  kl. 19.00 	 Heart Flow Healings Tjeneste  ❤
Tirsdag  d. 	 7.2.  kl. 19.00 	 Fuldmånemeditation
Torsdag  d. 	 9.2.  kl. 19.00 	 Foredrag: Åndedrættets videnskab v/ Jan Ruben
Søndag  d. 	 12.2.  kl. 11.00 	 Opstandelses Tjeneste 
Tirsdag  d. 	 14.2.  kl. 19.00 	 Companions in Healing Tjeneste  ❤
Søndag  d. 	 19.2.  kl. 19.00 	 Heart Flow Healings Tjeneste  ❤
Mandag  d. 	 20.2.  kl. 19.00 	 Moderlysets Healingscirkel   ❤
Søndag  d. 	 26.2.  kl. 11.00 	 Den Hellige Moders Tjeneste

Marts
Søndag  d. 	 4.3.  kl. 19.00 	 Heart Flow Healings Tjeneste  ❤
Tirsdag  d. 	 6.3.  kl. 19.00 	 Healingscirklen Magdalene og Jesu Stjerne  ❤
Torsdag  d. 	 8.3.  kl. 19.00 	 Fuldmånemeditation
Søndag  d. 	 11.3.  kl. 11.00 	 Alle Engles Tjeneste
Torsdag  d. 	 15.3.  kl. 19.00 	 En aften med Engle - Healingsaften  ❤
Søndag  d. 	 18.3.  kl. 19.00 	 Heart Flow HealingsTjeneste  ❤
Torsdag  d. 	 22.3.  kl. 19.00 	 Heart Flow Worldwide’s fødselsdag
Søndag  d. 	 25.3.  kl. 11.00 	 Hjerte Healings Tjeneste
Torsdag  d. 	 29.3.  kl. 19.00 	 Find stilheden i lyden. Lydmeditation med syngeskåle v/ 		
 	  	 lydkunstner Gert Bach  ❤ ❤ ❤ Se flyer.

April
Søndag  d. 	 1.4.  kl. 19.00 	 Heart Flow Healings Tjeneste  ❤
Tirsdag  d. 	 3.4.  kl. 19.00 	 Companions in Healing Tjeneste  ❤
Søndag  d. 	 8.4.  kl. 11.00 	 Påske / Kosmisk Tjeneste
Søndag  d. 	 15.4.  kl. 19.00 	 Heart Flow Healings Tjeneste  ❤
Mandag  d. 	 16.4.  kl. 19.00 	 Moderlysets Healingscirkel  ❤
Torsdag  d. 	 19.4.  kl. 19.00 	 Sex, Stress, Spiritualitet og Selvrealisering - de fire S-er i 	
 	  	 livets spil v/ Lars Martiny  ❤ ❤ ❤
Søndag  d. 	 22.4.  kl. 11.00 	 Den Guddommelige Sandheds Tjeneste
Torsdag  d. 	 26.4.  kl. 19.00 	 Foredrag: Et spirituelt projekt v/ Jan Ruben og Martin O 	
 	  	 Binderup  ❤ ❤ ❤
Søndag  d. 	 29.4.  kl. 19.00 	 Heart Flow Healings Tjeneste  ❤

 

Aktiviteter februar - juli 2012
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Maj
Tirsdag  d. 	 1.5.  kl. 19.00 	 Healingscirklen Magdalene og Jesu Stjerne  ❤
Torsdag  d. 	 10.5.  kl. 19.00 	 Foredrag: Frigørelse fra egne tankeformer v/ Jan Ruben 
Søndag  d. 	 13.5.  kl. 19.00  	 Heart Flow Healings Tjeneste  ❤
Søndag  d. 	 27.5.  kl. 11.00 	 Pinse / Det Opstandne Livs Healingstjeneste
Torsdag  d. 	 31.5.  kl. 19.00 	 En aften med Ananda - Healingsaften  ❤
 

Juni
Søndag  d. 	 3.6.  kl. 11.00 	 Asala / Det Opstandne Livs Healingstjeneste (fuldmåne)
Tirsdag  d. 	 5.6.  kl. 19.00 	 Companions in Healing Tjeneste  ❤
Søndag  d. 	 10.6.  kl. 19.00 	 Heart Flow Healings Tjeneste  ❤
Søndag  d. 	 17.6.  kl. 11.00 	 Maitreya Tjeneste
Mandag  d. 	 18.6.  kl. 19.00 	 En aften med Engle - Healingsaften  ❤
Søndag  d. 	 24.6.  kl. 19.00 	 Heart Flow Healings Tjeneste  ❤

Juli
Ingen aktiviteter i juli

Foredrag hjemme hos dig ❤
Der er mulighed for at interesserede kan arrangere foredrag, meditation eller healing i sa-
marbejde med Teosofisk Fellowship København. Hør om netop de emner, der interesserer 
dig. Yderligere information kan fås på flyer, der kan bestilles, se kontaktinformation på 
bagsiden.

Musik og meditation  ❤
v/ Benjamin de Murashkin. Tiderne annonceres løbende via e-mail, se tilmelding til e-
mail på bagsiden af programmet. Entré: fri donation.
Live improviseret musik til afslapning, meditation og kontemplation. Der bliver mu-
lighed for at meditere, kontemplere, lytte og fordybe sig til musikken, der improviseres 
live, hvilket vil sige, at musikken skabes gennem den stemning og inspiration, som 
Benjamin får på disse aftener. Det er en god mulighed for at lytte til unik musik af en 
konservatorieuddannet komponist og musiker. 

Aktiviteter markeret med ❤ er aktiviteter, der holdes i energien af Heart Flow – en indstrømning fra Universets Hjerte.
Aktiviteter markeret med ❤❤ er aktiviteter, der holdes af en person der er associeret med Heart Flow World-
wide. Aktiviteten holdes i personens eget navn.
Aktiviteter markeret med ❤❤❤ er aktiviteter, der holdes af en gæsteforelæser i den tradition som han / hun 
repræsenterer.

Ret til ændringer forbeholdes


